

10440 / 2019

Kansalaistoimijalähtöisten kokeiluhankkeiden rahoitus Kuopiossa 2020 / Sirkkulanpuiston toimintayhdistys ry

Vaikutusten ennakoarviointi Kuopion kaupungin päätöksenteossa

Päätösten vaikutuksia tulee ennakoida, sillä kaupungin tekemät päätökset vaikuttavat suoraan tai välillisesti ihmisiin, ympäristöön, talouteen ja yrityksiin. Ennakoarviointi onnistuu parhaiten kun se liitetään osaksi valmistelu- ja päätöksentekokäytäntöjä.

Merkkien selitykset

- ++ Merkittävä ja pitkäaikainen myönteinen vaikutus
- + Lyhytaikainen myönteinen vaikutus
- 0 Neutraali vaikutus
- Lyhytaikainen kielteinen vaikutus
- - Merkittävä ja pitkäaikainen kielteinen vaikutus

Päätöksen vaikutus

Strategiavaikutukset			
Kaupunginvaltuusto on strategian hyväksymisen yhteydessä päättänyt, että merkittävien päätösten osalta tehdään arviointi siitä, miten asia/päätös vaikuttaa Kuopion uuden strategian toteutumiseen. Kuopion strategia: https://www.kuopio.fi/fi/strategia			
		Merkki	Vaikutuksen kuvaus lyhyesti
1	Kasvava Kuopio – Kilpailukykyinen yrittäjyyssympäristö – Vetovoimainen innovaatio- ja oppimisympäristö sekä laadukas koulutusketju – Rohkea kaupunkikehitys, elinvoimainen kaupunkikeskusta ja monimuotoinen kaupunkikulttuuri – Kuopion tunnettuus ja edunvalvonta	0	
2	Hyvinvoiva Kuopio – Aktiivisuuteen innostava arki – Varhainen tuki – Työllistyminen ja toimeentulo – Turvallinen ja viihtyisä elinympäristö	++	
3	Resurssiviisas Kuopio – Viisas liikkuminen – Energiatehokkuus ja uusiutuva energia – Kiertotalous ja resurssien viisas käyttö	0	
4	Uudistuva Kuopio – Sujuva ja uudistuva toiminta – Kestävä talous – Kyvykäs ja innostunut henkilöstö ja uudistuva johtaminen	0	

Poikkileikkaavat tavoitteet:	0	
- Digitaalisuus, kumppanuus, kansainvälisyys		
Johtopäätös ja perustelut:		

Vaikutukset ihmisiin (Päätösten sosiaaliset ja terveysvaikutukset eri ihmisryhmiin, esimerkiksi sukupuolen, iän, asuinpaikan, kielen, kulttuuritaustan, tulojen, koulutuksen, ammatti- ja työmarkkina-aseman tai erityisryhmän tms. mukaan.)			
		Merkki	Vaikutuksen kuvaus lyhyesti
1	Palvelujen saatavuuteen ja laatuun (esimerkiksi sosiaali- ja terveyspalvelut, koulutus, kulttuuri ja liikunta jne.)	++	
2	Sosiaaliseen elinympäristöön (esimerkiksi ihmissuhteisiin, syrjintään, yhteisöllisyyteen, yhteisölliseen, kulttuuriseen tai hengelliseen osallistumiseen)	++	
3	Elintapoihin (esimerkiksi ruokavalioon, päihteiden käyttöön, liikuntaan, virkistäytymiseen, riskikäyttäytymiseen)	++	
4	Terveysteen (fyysinen, psyykinen, sosiaalinen)	++	
5	Osallistumiseen (osallistuminen päätöksiin ja vaikuttaminen, tiedon-saanti jne.)	++	
6	Väestöryhmien toimeentulo (työllisyys, talous, varallisuus jne.)	++	
Johtopäätös ja perustelut			
<p>Hankkeen tavoitteiden toteutumiseksi avataan Petosen kauppakeskuksen välittömään läheisyyteen arkipäivisin auki oleva sote-alan ammattilaisten toteuttamaa tukea ja ohjausta tarjoava sekä yksilöllistä sosiaalista kanssakäymistä mahdollistava turvallinen toimitila. Toimitila toimii aidosti matalan kynnyksen periaattein, fyysinen, psyykinen ja sosiaalinen esteettömyys huomioidaan. Tarvittavin välinein (tietokone, tabletti, puhelin) perustetaan sähköisen tuen linja, sekä puhelinpäivystys.</p> <p>Hankkeen keskiössä on kohderyhmäämme kuuluvien henkilöiden digitaitojen lisääminen. Yhä useammat palvelut digitalisoituvat ja samalla valitettavasti karkaavat juuri niiden ulottuvilta, jotka niitä kipeimmin kaipaisivat. Monilta puuttuu sekä osaaminen että tarvittavat laitteet. Sähköisestä asiointista vieraantuminen syventää syrjäytymiskierrettä.</p> <p>Digisyrjäytymistä aiheuttavat erilaiset tekijät, eikä se missään tapauksessa ole vain ikääntyneiden ongelma. Esimerkiksi vaikka nuoremmat hallitsisivat sosiaalisen median ja pikaviestien käytön, tiedonhaku ja sähköinen viranomaisasiointi eivät välttämättä suju. Monella on tarve henkilökohtaiseen ohjaukseen ja osa kaipaa tämän lisäksi rohkaisua lähteä opettelemaan. (Hanketoimijan hakemuksesta)</p>			

2	Yritystoiminnan monipuolistumiseen, markkinarakenteeseen ja liiketoimintaan	0	
3	Työpaikkojen muodostumiseen	0	
4	Yritysten kehittämiseen	0	
5	Yritysten työvoiman saantiin	0	
6	Yritysten tavara- ja työpaikkaliikenteeseen	0	
7	Yritysten asiakasvirtaan	0	
8	Yritysten osallistumiseen julkisiin hankintoihin	0	
Johtopäätökset ja perustelut			